

ELECSTER OYJ PÖRSSITIEDOTE 25.8.2006, klo 10:00

ELECSTER -KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2006

YHTEENVETO

- Liikevaihto 19,3 MEUR (1-6/2005: 18,2 MEUR)
- Liikevoitto 1,5 MEUR (1,3 MEUR)
- Tulos ennen veroja 0,9 MEUR (1,1 MEUR)
- Tulos/osake 0,16 EUR (0,17 EUR)
- Omavaraisuusaste 33,9 % (33,2 %)

YLEISTÄ

Alkuvuoden luvut ovat linjassa asetettujen tavoitteiden kanssa. Liikevaihto kasvoi 5,7 % ja liiketulos 18,7 % vuodentakaiseen verrattuna. Saavutettua tulosta voidaan pitää varsin hyvänä olosuhteisiin nähden. Öljysidonnaiset muovien raaka-ainehinnat jatkoivat nousuaan ja vastaavat korotukset tuotehintoihin jäivät niistä jälkeen. Konepuolen liikevaihto jäi hieman jälkeen tavoitteesta, joten liikevaihdon kasvu oli pakkausmateriaalien ansiota. Erityisesti Kiinan tehdas kasvatti uuden tuotantolinjan käyttöönoton ansiosta liikevaihtoaan. Samoin Venäjän tehtaan käyttöaste on noussut hyvälle tasolle. Kaikki tytäryhtiöt kehittyivät myönteisesti ja täyttivät niille asetetut tavoitteet sekä liikevaihdon että tuloksen osalta. Tyttäret toivat jo puolet konsernin liikevaihdosta ja tuloksesta hieman ylikin.

RAPORTOINTI

Elecster siirtyi kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaiseen raportointiin 1.1.2005. Osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IAS 34 -standardia ja sen laskentaperiaatteet ovat samat kuin vuoden 2005 tilinpäätöksessä. Osavuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

TULOSKEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Konsernin liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosipuoliskolla 5,7 % edellisen vuoden vertailujaksosta ja oli 19,3 miljoonaa euroa (18,2 miljoonaa euroa). Kansainvälisen liiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta oli 87,3 % (85,4 %).

Konsernin liikevoitto oli 1,5 miljoonaa euroa (1,3), eli 7,8 % (7,0 %) liikevaihdosta. Voitto ennen veroja oli 0,9 (1,1). Osakekohtainen tulos oli 0,16 euroa (0,17).

Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 37,4 miljoonaa euroa (36,8). Omavaraisuusaste oli 33,9 % (33,2 %). Konsernin korollinen vieras pääoma oli 18,2 miljoonaa euroa (16,9).

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin (ensisijainen segmentti)

Liikevaihto (1000 €)	1-6/2006	1-6/2005	1-12/2005
Teollisuustuotteet	13.889	13.391	23.934
Kuluttajatuotteet	3.748	3.288	7.505
Muut	1.678	1.560	3.092
Segmenttien välinen	-44	-2	
Konserni yhteensä	19.270	18.238	34.531

Liikevoiton jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin (ensisijainen segmentti)

Liikevoitto (1000 €)	1-6/2006	1-6/2005	1-12/2005
Teollisuustuotteet	839	632	1.259
Kuluttajatuotteet	375	243	1.234
Muut	282	384	599
Segmenttien välinen	9	8	-37
Konserni yhteensä	1.505	1.268	3.055

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 0,9 miljoonaa euroa (0,6). Investointien painopiste oli Eestin konepajan tuotantokapasiteetin nostamisessa.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstö oli katsauskauden aikana keskimäärin 306 (310) henkilöä ja kauden lopussa 311 (310) henkilöä. Henkilöstöstä työskenteli ulkomailla 153 (142) henkilöä.

YHTIÖKOKOUS

Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous 11.5.2006 vahvisti vuoden 2005 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle vastuuvapauden päättyneeltä tilikaudelta.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että osinkoa jaetaan 0,12 euroa osakkeelta. Osinko on maksettu 23.5.2006.

Yhtiökokous valitsi yhtiön hallituksen jäseniksi Jarmo Halosen, Jukka Halosen ja Olavi Leinin, jotka kaikki toimivat hallituksessa myös edellisellä toimikaudella. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan Jukka Halosen jatkamaan puheenjohtajana.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin edelleen Jukka Lahdenpää, KHT ja Veikko Terho, KHT. Varatilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Moore Stephens Rewinet Oy Ab.

OSAKEANTIVALTUUDET

Yhtiön hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia päättää osakepääoman korottamisesta, vaihtovelkakirjalainan tai optiolainan ottamisesta.

OSAKKEET

Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-sarja ja A-sarja. A-osake noteerataan Helsingin Pörssin I-listalla. Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana oli 8,20 euroa ja alin 5,80 euroa kauden päätöskurssin ollessa 6,00 euroa. Katsauskauden aikana A-osakkeiden vaihto oli 268.002 kpl (14,7 % A-osakkeiden määrästä).

NÄKYMÄT

Tilikauden jälkimmäinen puolisko käynnistyi toisaalta lupaavien kaupallisten näkymien ja samanaikaisesti öljynhinnan nousun hämärtämien raaka-ainehintojen kehityksen kanssa. Strategic partnership -konsepti on osoittanut hyötynsä asiakkaille ja meille toimittajana liiketoimintaa kehittävänä ja jatkuvuutta tuovana toimintatapana. Investoinnit valmiuksiemme kehittämiseen ovat olleet viime vuosina huomattavat, painottuen Kiinaan ja Venäjälle.

Tämän syksyn aikana otamme käyttöön yhtiön Reisjärven tehtaalla uuden kalvolinjan ja painokoneen. Tavoitteena on lisätä pakkausmateriaalien tuotantokapasiteettia ja parantaa kykyämme palvella asiakkaitamme yhä paremmin. Tehdas palvelee asiakkaita hyvin laajalla alueella, niin Euroopassa, Afrikassa kuin Etelä-Amerikassakin.

Odotamme kehityksen jatkuvan tilikauden jälkimmäisellä puoliskolla kokonaisuutena ensimmäisen puoliskon suuntaisesti. Pakkausmateriaalien volyymin odotamme edelleen kasvavan, raaka-aineiden hintakehitys on edelleen uhkatekijä. Konepuolen odotamme myös kirivän kiinni koko vuoden tavoitteensa.

KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

Tuhatta euroa	1-6/2006	1-6/2005	1-12/2005
LIIKEVAIHTO	19.270	18.238	34.531
Valmiiden ja keskeneräisten varastojen muutos	430	561	89
Valmistus omaan käyttöön	187	2	1.747
Liiketoiminnan muut tuotot	86	364	725
Materiaalit ja palvelut	-11.475	-10.774	-19.771
Henkilöstökulut	-4.120	-3.839	-7.819
Poistot ja arvonalentumiset	-568	-535	-1.055
Liiketoiminnan muut kulut	-2.305	-2.749	-5.392
LIIKEVOITTO	1.505	1.268	3.055
Rahoitustuotot ja -kulut	-512	-162	-659
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-91	0	-128
TULOS ENNEN VEROJA	901	1.106	2.268
Tuloverot	-191	-355	-785
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	710	751	1.483
TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	612	634	1.261
Vähemmistölle	98	117	222

Tulos/osake	0,16	0,17	0,34
-------------	------	------	------

KONSERNITASE, IFRS

Tuhatta euroa	30.6.2006	30.6.2005	31.12.2005
---------------	-----------	-----------	------------

VASTAAVAA

PITKÄAIKAISET VARAT

Aineettomat oikeudet	154	263	169
Aineelliset hyödykkeet	11.185	9.389	11.153
Osuudet osakkuusyhtiössä	0	596	98
Muut osakkeet ja osuudet	418	418	418
Pitkäaikaiset saamiset	1.572	896	1.399
Laskennalliset verosaamiset	108	0	0
Pitkäaikaiset varat yhteensä	13.437	11.562	13.237

LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus	10.749	10.900	10.133
Myyntisaamiset ja muut saamiset	10.439	11.380	9.309
Tuloverosaaminen	90	0	125
Rahavarat	2.672	2.992	3.275
Lyhytaikaiset varat yhteensä	23.950	25.271	22.842

VASTAAVAA	37.387	36.833	36.079
-----------	--------	--------	--------

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	3.152	3.152	3.152
Ylikurssirahasto	4.239	4.239	4.239
Muuntoerot	-254	-101	9
Kertyneet voittovarot	4.412	4.048	4.195
Vähemmistöosuus	833	748	854
Oma pääoma yhteensä	12.382	12.086	12.449

VIERAS PÄÄOMA

Laskennallinen verovelka	289	314	300
Pitkäaikainen vieras pääoma	12.066	10.551	10.138
Lyhytaikainen vieras pääoma	12.650	13.881	13.192

VASTATTAVAA	37.387	36.833	36.079
-------------	--------	--------	--------

OMA PÄÄOMA							
1.1.2006	3.152	4.239	9	4.195	11.595	853	12.448
Muuntoeron muutos							
			-263		-263		-263
Muut muutokset							
				54	54	-6	48
Tilikauden voitto							
				612	612	98	710
Osingonjako							
				-449	-449	-112	-561
OMA PÄÄOMA							
30.6.2006	3.152	4.239	-254	4.412	11.549	833	12.382
OMA PÄÄOMA							
1.1.2005	3.152	4.239	-625	3.034	9.799	743	10.542
Muuntoeron muutos							
			525	497	1.022		1.022
Muut muutokset							
Tilikauden voitto							
				634	634	117	751
Osingonjako							
				-116	-116	-112	-228
OMA PÄÄOMA							
30.6.2005	3.152	4.239	-101	4.048	11.339	748	12.086

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	30.6.2006	30.6.2005	31.12.2005
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Kiinteistökiinnitykset	4.073	4.745	4.552
Yrityskiinnitykset	8.628	8.628	8.628
Pantit	330	330	330
Takaukset	0	0	192
Konserniyhtiöiden velasta			
Takaukset	0	76	25
Muiden puolesta			
Takaukset	324	208	154

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1-6/2006	1-6/2005	1-12/2005
Liikevaihto	19.270	18.238	34.531
Liikevaihdon kasvu, %	5,7	26,4	20,4
Liikevoitto	1.505	1.268	3.055
% liikevaihdosta	7,8	7,0	8,8
Tulos ennen veroja	901	1.106	2.268

% liikevaihdosta	4,7	6,1	6,6
Tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille)	612	634	1.261
% liikevaihdosta	3,2	3,5	3,7
Oman pääoman tuotto, %	11,4	6,6	12,9
Sijoitetun pääoman tuotto, %	10,4	4,3	11,7
Korollinen vieras pääoma	18.191	16.873	16.455
Rahavarat	2.672	2.992	3.275
Nettovelkaantumisaste, %	125,3	114,8	105,9
Omavaraisuusaste, %	33,9	33,2	35,0
Taseen loppusumma	37,387	36.833	36.079
Bruttoinvestoinnit	941	638	2.376
Tilaukanta	5.560	4.389	3.015
Tulos/osake, euroa	0,16	0,17	0,34
Oma Pääoma/osake, euroa	3,08	3,22	3,09
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	3.748.116	3.748.116	3.748.116
Konsernin vastuusitoumukset	13.355	13.987	13.881

Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summat saattavat poiketa loppusummasta.

Lisätietoja tilinpäätöstiedotteeseen antaa toimitusjohtaja Jarmo Halonen, puhelin 0201 541 211

ELECSTER OYJ
Hallitus

JAKELU
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.elecster.fi

ELECSTER -KONSERNI

Elecster -konserni suunnittelee, valmistaa ja markkinoi päätuotteenaan UHT-maidon prosessointi - ja aseptisia pakkauslinjoja ja niihin liittyviä pakkausmateriaaleja maailmanlaajuisesti.

Konsernin palveluksessa on vuonna 2006 ollut keskimäärin 306 henkilöä, joista 153 toimi ulkomaisissa yksiköissä. Konsernin emoyhtiön, Elecster Oyj:n, osakkeet noteerataan Helsingin pörssin I-listalla. Konsernin kotimaiset toimipisteet sijaitsevat Kylmäkoskella, Reisjärvellä ja Toijalassa. Lisäksi konsernilla on tytäryhtiöt Virossa, Venäjällä ja Kiinassa sekä osakkuusyhtiö Kiinassa.

Lisätietoja: www.elecster.fi

